

แบบสรุปการประเมินราคางานโครงการก่อสร้างถนนลงหินคลุก

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.หนองแขม อบต.หนองแขม
 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนลงหินคลุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ.99-051

สถานที่ก่อสร้าง (สายสวนมะม่วงนางทวี เศษสกุลรัตน์ ถึง จุดเขต อบต.มะดิ่ง)


หมู่ที่ 2 บ้านดงสมอ ตำบลหนองแขม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก ระยะทางดำเนินการ 2.590 กิโลเมตร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2565 ระยะเวลาดำเนินงาน 75 วัน


ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,002,048.81	1.3624	1,365,191.30	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,365,191.30	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			1,316,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน 2.590 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 508,108.11

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.หนองแขม

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางพวงพยอม ดอกไม้งาม)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขม

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเอกรัตน์ แก้วดิษฐ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองแขม

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายศุภณะ พิภค)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.หนองแขม

แบบประเมินราคางานโครงการก่อสร้างถนนลงหินคลุก

สายทาง (สายสวนมะม่วงนางหวี เคชสกุลรัตน์ ถึง จุดเขต อบค.มตะต้อง)

หมู่ที่ 2 บ้านคงสมอ ตำบลหนองแวง อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

ลักษณะโครงการ

ก่อสร้างถนนหินคลุก ระยะทางรวม 2.590 กิโลเมตร ก่อสร้างจำนวน 1 ช่วง
 ผิวจราจร หินคลุก กว้าง 3.00 เมตร หนา 0.20 เมตร
 รองพื้นทาง - กว้างฐาน - เมตร สูงเฉลี่ย - เมตร
 ช่วงดำเนินการ ช่วง กม. 0+000 ถึง ช่วง กม. 2+590
 ประมวลราคา วันที่ 22 พฤศจิกายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาค่าต้นทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคาค่าก่อสร้าง
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง							
	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานรื้อผิวจราจรลาดยางเดิม (ความหนา 0 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานคันทางเดิม							
	2.1 งานกรูยทางวางป่า (ขนาดบ่า)	ตร.ม.	5,439.00	1.79	9,735.81	1.3624	2.44	13,264.06
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานตัดขึ้นรูปคันทาง							
	2.3.1 งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานถมคันทาง							
	2.4.1 งานดินถม							
	2.4.1(1) งานดินถม(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4.1(2) งานดินถม(จากนอกโครงการ) (คิ้วแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.15 ม. (คิ้วแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.1.2 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,658.00	598.50	992,313.00	1.3624	815.40	1,351,927.23
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง + Widening							
	4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.1(2) Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.1(3) Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.1(4) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.2 งานไหล่ทาง							
	4.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานระบบระบายน้ำ							
	5.1.1 งานท่อกลม กสล. ชนิดกลม							
	5.1.1(2) ขนาด ๑ 0.40 ม.	ม.	-	547.89	-	-	-	-
	5.2 งานเครื่องหมายจราจร							
	5.2.1 งานติดตั้ง							
	5.2.1(1) ป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตาม มาตรฐาน							
	- แบบ [ต1-ต27] , [ต31-ต60] , ต75 , ต31/1 , ต32/1	ชุด	-	-	-	-	-	-
	- ป้ายโครงการ (1-น2)	ชุด	-	-	-	-	-	-
	5.2.1(2) งานหลักน้ำโค้ง หลักกิโลเมตร หลักเขตทาง							
	- หลักน้ำโค้ง /หลักตำแหน่งท่อ กสล.	หลัก	-	-	-	-	-	-
	5.2.2 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
	- เส้นจราจร กว้าง 0.00 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	รวมค่างานประเภทงานทาง				1,002,048.81	1.3624		1,365,191.29
	รวมค่างานประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				-	1.0000		-
	รวมค่างานทั้งสิ้น							1,365,191.29